Feria. vi. ad vespas.

Et non intres in iudicium cum ser-
uo tuo: quia non iustificabitur in
conspectu tuo omnis viuens.

Quia persecutus est inimicus animam
meam: humiliavit in terra vitam meam.

Collocavit me in obscuris sicut
mortuos seculi: et anxius est su-
per me spiritus meus: in me turba-
tum est cor meum.

Memor fui dierum antiquorum: me-
ditatus sum in omnibus operibus tuis:
in factis manuum tuarum meditabar.

Expandi manus meas ad te: ani-
ma mea sicut terra sine aqua tibi.

Relociter exaudi me domine: defe-
cit spiritus meus.

Non auertas faciem tuam a me: et
similis ero descendentibus in lacum.

Auditam fac mihi mane misericor-
diam tuam: quia in te speravi.

Roram fac mihi viam in qua am-
bularem: quia ad te leuavi animam meam.

Eripe me de inimicis meis domine
ad te confugi: doce me facere volun-
tatem tuam quia deus meus es tu.

Spūs tuus bonus deducet me in
terram rectam: propter nomen tuum domine
viuificabis me in equitate tua.

Aduces de tribulatione animam me-
am: et in misericordia tua dispenses
inimicos meos.

Et perdes omnes qui tribulant animam
meam: quoniam ego seruus tuus sum.

Benedictus dominus **ps. cxlii.**
Deus meus qui docet manus
meas ad prelium: et digitos meos
ad bellum.

Misericordia mea et refugium meum:
susceptor meus et liberator meus.

Protector meus et in ipso spera-
ui: qui subdit populum meum sub me.

Psalterium.

Dñe quid est homo q̄a innotuisti ei: aut filius hoīs q̄a reputas eum.

Homo vanitati similis factus est: dies eius sicut umbra pretereūt.

Dñe inclina celos tuos ⁊ descende: tange mōtes ⁊ fumigabunt.

Hulgura coruscationē ⁊ dissipabis eos: emitte sagittas tuas ⁊ cōturbabis eos.

Emitte manū tuā de alto: eripe me ⁊ libera me de aquis multis: et de manu filiorum alienorum.

Quorū os locutū est vanitatem: et dextera eorū dextera iniquitatis.

Deus canticum **Biuisio.** nouum cātabo tibi: in psalterio decacordo psallam tibi.

Qui das salutem regibus: qui redemisti dauid seruum tuum: de gladio maligno eripe me.

Et erue me de manu filiorū alienorum: quorum os locutū est vanitatem: et dextera eorum dextera iniquitatis.

Quorum filij sicut nouelle plātationes: in iuuentute sua.

Filie eorum compositae: circūornate vt similitudo templi.

Promptuariā eorum plena: eructantia ex hoc in illud.

Oues eorum fetose abūdantes in egressibus suis: boues eorū crasse.

Non est ruina macerie neq; trāsitus: neq; clamor in plateis eorū.

Beatum dixerūt populus cui hec sunt: beatus populus cuius dominus deus eius. **an.** Benedictus dominus deus meus. **vj. ps. cxliij.**